Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne cc; 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Antônia Guedes do Rêgo, no bairro Carvão na

cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da rua Antônia Guedes do Rêgo no

bairro Carvão na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. Os moradores sofrem durante o período chuvoso com

o lamaçal, e buracos que impossibilitam de saírem de casa em seus transportes. A pavimentação

trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 04 de janeiro de2O24

Karigina
Vereadora

í9' LEG]SLATURA - 4' SESSAO LEGISLATIVA

_sEssÃo onotrÁnn

APRovADo l-_l nepnovloo

PAU DOS FERROS - R}{ _/_/_

JOSÉ ALVES BENTO
Presldento

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO eU: JQ I r,À- I .29

H9RA: C?:t>L
cyoa,'$qQ.u;-a"
GABRIELA OLIVEIRA LIMA

Diretora Lêqislatlva